Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 202S43W332KV4E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
202S43W332KV4E Details PDF
202S43W332KV4E
Hersteller-Teilenummer: 202S43W332KV4E
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 3300PF 2KV X7R 1812
Datenblätter: 202S43W332KV4E.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12050 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 202S43W332KV4E
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 3300PF 2KV X7R 1812
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 12050 pcs Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 2000V (2kV)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.180" L x 0.125" W (4.57mm x 3.17mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Voltage
Kapazität 3300pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
202S43W103MV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 10000PF 2KV X7R
1812
202S43W102KF4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 2KV X7R
1812
202S43W471KF4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 470PF 2KV X7R 1812
202S43W472KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 4700PF 2KV X7R
1812
202S43W102KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 2KV X7R
1812
202S43W471KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 470PF 2KV X7R 1812
202S43W332KF4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 3300PF 2KV X7R
1812
202S43W682KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 6800PF 2KV X7R
1812
18125C155KAT2A 1MBI600LP-060-02 202R18W471KF4E 202R18W471KF4E 202R18W471KV4E
202R29W102KV4E 202S41W102KV4E 202S48W223KV4E 2N4403TA 5035520620
AD8205YRZ-R7 BAS70LP-7B-01 C3216CH2A223J160AA C3225X7T2E334K200AA DS90CP22MTX/NOPB
DSM300CB60DLC EVF33T040 EZ1117CSTTRT FDMC7200 FSMD200-1206R
GRM1555C1H7R5DA01D HCNW3020 K4B8G1646B-MYK0 KWS15-12 LC4032V-75-10I
LM285S-1.2 LM3420AM5-8.2 LM809M3-4.63/NOPB LT1017CSW LT3060EDC-3.3#TRPBF
LTC3612HUDC#TRPBF LTW-E670DS-AR MAX4917AEUK MDD132-08N1 MIC812RUY
ML4851CS-5 MMSZ5250B MP9148GJ NB2769ASNR2 NL322522T-6R8M
OP481GRUZ P16K-5/4 PHB55N03LTA PZU12B3A SC338IMSTR
SEMIX503GB126HDS SL28506AZC-3T TPS79625DCQ UPA1717G W0507YH440